
 

 

 

FICHE TECHNIQUE 

Encadrement LXVI Doucine Pin 

 

 

 

 

 

Caractéristiques techniques :  

 

 

 

 

 

Sections appelées : 
8mm x 20mm x 2400mm 
8mm x 25mm x 2400mm 
8mm x 35mm x 2400mm 
10mm x 45mm x 2400mm 
10mm x 50mm x 2400mm 

Gencod : 
3428350052581 
3428350052611 
3428350052673 
3428350052765 
3428350052796 

Conditionnement : 
Paquet de 25 Longueurs 
Paquet de 25 Longueurs 
Paquet de 25 Longueurs 
Paquet de 25 Longueurs 
Paquet de 25 Longueurs 

Poids du conditionnement : 
7.90kgs 
4.00kgs 
5.20kgs 
7.10kgs 
7.70kgs 

Forme Encadrement Louis XVI  

Finition Brut/Prêt à peindre 

Matière Pin 

Certification PEFC 


