



## FICHE TECHNIQUE

### Encadrement LXVI Doucine Pin



#### Caractéristiques techniques :

Sections appelées :	Gencod :	Conditionnement :	Poids du conditionnement :
8mm x 20mm x 2400mm	3428350052581	Paquet de 25 Longueurs	7.90kgs
8mm x 25mm x 2400mm	3428350052611	Paquet de 25 Longueurs	4.00kgs
8mm x 35mm x 2400mm	3428350052673	Paquet de 25 Longueurs	5.20kgs
10mm x 45mm x 2400mm	3428350052765	Paquet de 25 Longueurs	7.10kgs
10mm x 50mm x 2400mm	3428350052796	Paquet de 25 Longueurs	7.70kgs
Forme	Encadrement Louis XVI		
Finition	Brut/Prêt à peindre		
Matière	Pin		
Certification	PEFC		